ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:2391/UBND-TNMT                         Hương Trà, ngày 30 tháng 6 năm 2021
V/v thống nhất các nội dung để lập hồ sơ

cấp đổi Giấy CNQSD đất cho bà Lê Thị Tỷ

       Kính gửi:

    - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

   - Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai;

   - Ủy ban nhân dân xã Hương Phong.

Ủy ban nhân dân thị xã nhận được Báo cáo số 803/BC-TNMT ngày

29/6/2021 của Phòng Tài nguyên và Môi trường liên quan hồ sơ của bà Lê Thị

Tỷ (đại diện thừa kế của ông Võ Kiễn) - thường trú tại thôn Vân Quật Đông, xã

Hương Phong, thị xã Hương Trà. Sau khi nghiên cứu nội dung báo cáo, Ủy ban

nhân dân thị xã có ý kiến như sau:

 1. Căn cứ Thông báo thẩm định số 1103/TB-UBND ngày 22/12/2007 của

UBND huyện Hương Trà về thẩm định bồi thường, hỗ trợ, thu hồi đất để xây

dựng công trình cầu Ca Cút và đường hai đầu cầu Quốc lộ 49B và bản vẽ hiện

trạng nhà đất do Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã lập ngày

23/11/2020 cho bà Lê Thị Tỷ (người đại diện của ông Võ Kiễn) xác định phần

diện tích thu hồi đối với Giấy CNQSD đất số B 000653 ngày 17/4/1992 là

143,4m
2
, phần diện tích hiện trạng đang sử dụng 148,7m

2
 nằm ngoài mốc giải

phóng mặt bằng công trình cầu Ca Cút và đường hai đầu cầu Quốc lộ 49B.

2. Giao trách nhiệm cho Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã

tham mưu cấp đổi Giấy CNQSD đất cho bà Lê Thị Tỷ (người đại diện của ông

Võ Kiễn) với diện tích theo hiện trạng sử dụng theo quy định (không thực hiện

chỉnh lý tại trang 4 của Giấy CNQSD đất).

Nhận được Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan: Tài nguyên

và Môi trường, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, Chủ tịch UBND xã

Hương Phong và các đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                     CHỦ TỊCH
- TT HĐND thị xã;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- CVP+CVKT;

- Lưu VT.

		2021-07-01T09:29:41+0700